中 国 汽 车 工 业 协 会
中汽协函字[zOzO]⒕9号

关于发布 ⒛⒛ 年第一批中汽协团体标准的通知

各有关单位 :

《质子交换膜燃料电池膜电极测试方法》等 3项 中汽协团体标准,已按《中

国汽车工业协会标准制修订管理办法 (试行版)》 的规定程序完成制定,在公开公

示的基础上,经 由中国汽车工业协会审核,于 ⒛20年 4月 27日 批准发布。上述

3项标准自⒛⒛ 年 5月 1日 起实施。

特此公告。

No 标准号 项 目名称

T/CAAMTB 12— 2020 质子交换月燃料电池膜电极测试方法

’

~
T/CAAMTB 13— 2020 ,燃料电池电动汽车用空气压缩机试验方法

0
D T/CAAMTB 14-2020 燃料电池电动汽 用 DC/DC变换器